

## EC Hauzenberg



EC Hauzenberg e. V. • Staffelstraße 6 • 94051 Hauzenberg

## Einladung zum Winterturnier Saison 18/19 des EC Hauzenberg

Veranstalter: EC Hauzenberg

Austragungsort: Karoli Eissporthalle Waldkirchen

Termin: Samstag, **05**. **Januar** 2019

2 x 11 ér Herren

1 x 9 er freies Turnier

Beginn: **08:00** Uhr

Wertung: Nach IER

Startkarte ist abzugeben

Startgeld: 50,- € pro Mannschaft

Meldung: Hermann Schäffner

Tel.: 08586/6163 Handy: 015121295936

E-Mail: hermann@hermannandrea.de

Siegerehrung: nach Turnierende im Hallenbadrestaurant

Schiedsrichter/Wettbewerbsleiter wird bei Turnierbeginn bekanntgegeben Für Unfälle aller Art übernimmt der Veranstalter keine Haftung

## <u>Veröffentlichung:</u>

Jeder Teilnehmer erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (auch Bildmaterial) veröffentlicht werden dürfen.

Der EC Hauzenberg würde sich freuen, Euch zu dieser Veranstaltung begrüßen zu können und wünscht eine gute Anreise.

Am Weiher 1 · 94124 Büchlberg E-Mail: info@hauzenberg-ec.de